

## Brandenburski jarmark regionalny

**14 -15 września 2013**  
**Brandenburg nad rzeką Havelą**



Brandenburskie Państwowe Muzeum Archeologiczne będzie w tym roku gospodarzem pierwszego "**Brandenburskiego rynku regionalnego**", wydarzenia, które ma na celu pokazanie tradycji kulinarnych Kraju Związkowego Brandenburgia. Jarmark zgromadzi producentów i konsumentów ceniących sobie wartość tradycyjnie wytwarzanych i typowych dla tego regionu produktów. Dobry smak, wysoka jakość oraz świadome odżywianie to tematy wiodące na tym jarmarku. Jednocześnie ekologiczna uprawa roślin, ochrona rzadkich gatunków zwierząt domowych i odmian roślin to tematy towarzyszące tej imprezie.

Organizatorzy zapraszają wystawców z Brandenburgii oraz Polski do zaprezentowania swoich tradycyjnie wytworzonych produktów. Mile widziani będą zwłaszcza mniejsi lokalni twórcy takich artykułów spożywczych, jak np.: miód, owoce, warzywa, wędliny, sery, itp. oraz produktów charakterystycznych dla danego regionu. W jarmarku uczestniczyć mogą również stowarzyszenia, związki, lokalne grupy działania, koła gospodyń, itp., które chciałyby zaprezentować swoje wyroby.

Ważne jest, żeby oferowane produkty były regionalne i tradycyjne, a nie produkowane masowo. Prezentowana może być również zdrowa żywność oraz bio-produkty. Główną ideą tego wydarzenia jest chęć zawiązania transgranicznej sieci współpracy pomiędzy producentami regionalnymi, zaś na drugim miejscu jest osiągnięcie profitów finansowych. W przyszłości bowiem organizatorzy chcieliby cyklicznie zapraszać i gromadzić producentów na podobnych wspólnych spotkaniach regionalnych.

---

### INFORMACJE ORGANIZACYJNE DLA WYSTAWCÓW:



Jarmark odbędzie się na terenie dawnego gotyckiego kompleksu klasztornego, obecnie Państwowego Muzeum Archeologicznego w miejscowości Brandenburg, ok. 70 km na zachód od Berlina. Jarmarkowi towarzyszyć będzie program kulturalny, pokazy kulinarne, degustacje produktów oraz wspólne gotowanie.

Udział w jarmarku dla wystawców i zwiedzających jest **bezpłatny**. Ilość stoisk jest ograniczona, decyduje kolejność zgłoszeń. Wystawcy powinni posiadać własne stoiska handlowe, ale istnieje możliwość wynajęcia stoiska od organizatorów w cenie 20 euro/dzień. Stoły i krzesła powinny zostać przywiezione przez wystawców (organizator posiada ograniczoną ich ilość). Dostęp do prądu oraz wody będzie możliwy.

**Zapraszamy do udziału!**

#### Zgłoszenia oraz dalsze informacje:

pan Wulf Holtmann

Telefon: 0049 3381-22 47 40

Kom. 0049 178-666 99 06

Email: [regiomarkt.brandenburg@bldam-brandenburg.de](mailto:regiomarkt.brandenburg@bldam-brandenburg.de)

[www.landmuseum-brandenburg.de](http://www.landmuseum-brandenburg.de)

Archäologisches Landesmuseum Brandenburg

Neustädtische Heidestr. 28

14776 Brandenburg an der Havel

